

PATIS SERVICE
6 RUE ISABELLE EBERHARDT
31200 TOULOUSE
05 61 30 15 30
S.A.S. au capital de 180000 EUR
SIRET : 33847216000047
R.C.S : TOULOUSE B 338472160 - APE 4639A
N° TVA Intracommunautaire : FR25338472160
N° d'agrément sanitaire : FR 31 992 794 CE

FACTURE N° 00788191 du 14/03/25

LIVRAISON
N° Client : 12390438.001
SAS BBL 2
BOULANGERIE TENDRES MIETTES
3 Rue de la République
46100 FIGEAC
FRANCE
Livraison de 05:00 à 10:00
05 65 33 49 33

Transporteur (OL) : 170 MARC VILLEFRANCHE (82)
Représentant : 610 LUDOVIC RICHARD

FACTURATION
N° Client : 12390438
SAS BBL
BOULANGERIE TENDRES MIETTES
2 AVENUE JULIEN BAILLY
46100 FIGEAC
FRANCE
05 65 11 41 24

Mode règlement : PRELEVEME 30J NET

Date échéance : 14/04/25

Intracom : FR21800093833

SIRET Client : 80009383300021

Désignation	Référence	Col	Pièces	Qte fact.	UV	Prix Unitaire	Montant HT	TVA
Réf : 1070899 Bon de livraison no: 00889726 du 14/03/25								
Commande enregistrée par : Anne BUE								
*FRAMBOISE WILLAMETTE ENTIERE 1KG IQF	c= 1 PCE	841504	2	2,000	KG	8,550	17,10	1
*ECLAIR GOURMAND VANILLE	c= 12 PCE	018446	2	2	CAR	15,840	31,68	1
*JESUITE	c= 25 PCE	025079	3	3	CAR	34,230	102,69	1
*MAXI PALMIER GOURMAND CRU 120G	c= 60 PCE	025103	1	1	CAR	79,820	79,82	1
*PAIN RAISIN FEUILLETE LE TOURIER	c= 70 PCE	025220	4	4	CAR	69,210	276,84	1
*MINI BEIGNET SUCRE PARFUM CHOCOLAT NOISETTE	c= 105 PCE	025241	1	1	CAR	43,470	43,47	1
*DONUT FOURRÉ PARFUM CHOCOLAT NOISETTE	c= 48 PCE	025772	1	1	CAR	41,000	41,00	1
*PLAQUE FEUILLETEE NON PIQUEE 3 MM	c= 16 PCE	027214	1	1	CAR	0,000 P	OFFERT	1
*FLAN NATURE DIAM 270	c= 6 PCE	027310	2	2	CAR	74,200	148,40	1
*TARTELETTE CITRON MERINGUEE DIAM 100	c= 24 PCE	027435	2	2	CAR	46,570	93,14	1
*ECLAIR GOURMAND NOISETTE PARFUM CHOCOLAT	c= 12 PCE	027457	2	2	CAR	15,590	31,18	1
*ECLAIR GOURMAND SPECULOOS	c= 12 PCE	027466	2	2	CAR	15,670	31,34	1
*ECLAIR GOURMAND CHOCOLAT	c= 12 PCE	027686	3	3	CAR	15,620	46,86	1
*ECLAIR GOURMAND CAFE	c= 12 PCE	027687	3	3	CAR	15,820	47,46	1
*MAXI PANINI	c= 50 PCE	029067	1	1	CAR	30,140	30,14	1
*TRANCHE DE FROMAGE DE CHEVRE AFFINE 500G 55MM ENV IQF	c= 1 PCE	042306	1	0,500	KG	20,050	10,03	1
*EMINCE DE FILET DE POULET ROTI HALAL CUIT 1KG 6-7MM IQF	c= 1 PCE	070373	3	15,000	KG	10,450	156,75	1
*POIREAUX COUPES CRU 2,5 KG IQF	c= 1 PCE	820967	1	2,500	KG	1,450	3,63	1
*OIGNONS EMINCES 2,5KG	c= 1 PCE	835165	2	5,000	KG	2,990	14,95	1
*DES DE BLEU FR 1,3 KG IQF	c= 1 PCE	841753	2	2,600	KG	16,490	42,87	1
* produits surgelés								
Participation forfaitaire				1	PCE	2,34	2,34	2

Livraisons de biens et prestations de services réalisées par des assujettis établis en France et qui ne sont pas situées en France en application du 1o du I de l'article 258 A et de l'article 259 B du code général des impôts.

1